ПРОТОКОЛ № 184
заседания членов Президиума

Ассоциация энергоаудиторов «Саморегулируемая организация «ЭНЕРГОАУДИТ»
г. Москва

Место проведения заседания:
Форма проведения заседания:
Дата и время проведения заседания:
Председатель заседания:
Секретарь заседания:

06 сентября 2024 года

105187, г. Москва, Окружной проезд, д. 18, этаж 2, пом.1, ком.14
совместное присутствие
06 сентября 2024 г. с 11 часов 00 минут до 12 часов 00 минут Московского времени
Халимовский Александр Александрович
Рахманин Александр Владимирович

Повестка дня:

1. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации «СРО «ЭНЕРГОАУДИТ», переоформлении Свидетельства о членстве и
Свидетельства подтверждающего допуск к проведению работ в области энергетических обследований члену Ассоциации,
указанному в Приложении №1 к настоящему Протоколу, в связи с изменением адреса местонахождения юридического лица.

2. О приеме в члены Ассоциации «СРО «ЭНЕРГОАУДИТ» лиц, указанных в Приложении №2 к настоящему Протоколу.

На заседании присутствовали пять членов Президиума из пяти, что составляет 100% в следующем составе:

1. . Халимовский Александр Александрович
2. Жучкова Елена Валерьевна
3. Шевченко Светлана Александровна
4. Амаханова Юлия Валерьевна
5. Аканов Владимир Александрович

Приглашенное лицо:
Рахманин Александр Владимирович - директор Ассоциации «СРО «ЭНЕРГОАУДИТ».

Кворум:
Кворум для проведения заседания имеется.

1. Формулировка первого вопроса повестки дня: «О внесении изменений в реестр членов Ассоциации «СРО
«ЭНЕРГОАУДИТ», переоформлении Свидетельства о членстве и Свидетельства подтверждающего допуск к проведению
работ в области энергетических обследований члену Ассоциации, указанному в Приложении № 1 к настоящему
Протоколу, в связи с изменением адреса местонахождения юридического лица».
1.1. Слушали Рахманина Александра Владимировича, который пояснил, что от члена Ассоциации указанного в Приложении № 1 к
настоящему Протоколу, поступило заявление о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «СРО «ЭНЕРГОАУДИТ»,
переоформлении Свидетельства о членстве и Свидетельства подтверждающего допуск к проведению работ в области
энергетических обследований в связи с изменением адреса местонахождения юридического лица. По заключению Контрольной
комиссии, член Ассоциации, указанный в Приложении № 1 к настоящему Протоколу, предоставил надлежащий пакет документов,
в связи с этим предлагается внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации «СРО «ЭНЕРГОАУДИТ»,
переоформить Свидетельства о членстве и Свидетельство подтверждающее допуск к проведению работ в области
энергетических обследований члену Ассоциации, указанному в Приложении №1 к настоящему Протоколу.

1.1.1. По первому вопросу повестки дня кворум имеется.
1.2. Голосовали:
1.2.1. За - проголосовало 100 % голосов от общего числа участников заседания Президиума.
1.2.2. Против - проголосовало 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
1.2.3. Воздержался - проголосовало 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
1.3. Подсчет голосов произведен секретарем заседания при наблюдении участников заседания. Итоги голосования:
1.3.1. За -100 % голосов от общего числа участников заседания Президиума.
1.3.2. Против - 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
1.3.3. Воздержался - 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
1.3.4. Решение по первому вопросу повестки дня принято.

1.4. Формулировка решения, принятого по первому вопросу повестки дня: «Внести изменения в сведения, содержащиеся в
реестре членов Ассоциации «СРО «ЭНЕРГОАУДИТ», переоформить Свидетельство о членстве и Свидетельство
подтверждающее допуск к проведению работ в области энергетических обследований, в связи с изменением адреса
местонахождения юридического лица члену Ассоциации, указанному в Приложении №1 к настоящему Протоколу».

1

I 2. Формулировка второго вопроса повестки дня: «О приеме в члены Ассоциации «СРО «ЭНЕРГОАУДИТ» лиц, указанных в
I Приложении №2 к настоящему Протоколу».

2.1. Слушали Рахманина Александра Владимировича, который доложил, что от лица, указанного в Приложении № 2 к
настоящему Протоколу, поступило заявление о приеме в члены в саморегулируемой организации. По заключению Контрольной
комиссии лицо, указанное в Приложении № 1 к настоящему Протоколу, предоставило надлежащий пакет документов, в связи с
этим предлагается принять решение о приеме в члены Ассоциации «СРО «ЭНЕРГОАУДИТ», выдать Свидетельство о членстве и
Свидетельство подтверждающее допуск к проведению работ в области энергетических обследований лицу, указанному в
Приложении №2 к настоящему Протоколу.

2.1.1. По второму вопросу повестки дня кворум имеется.

2.2. Голосовали:
2.2.1. За - проголосовало 100 % голосов от общего числа участников заседания Президиума.
2.2.2. Против - проголосовало 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
2.2.3. Воздержался - проголосовало 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
2.3. Подсчет голосов произведен секретарем заседания при наблюдении участников заседания. Итоги голосования:
2.3.1. За -100 % голосов от общего числа участников заседания Президиума.
2.3.2. Против - 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
2.3.3. Воздержался - 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
2.3.4. Решение по второму вопросу повестки дня принято.

2.4. Формулировка решения, принятого по второму вопросу повестки дня: «Принять в члены Ассоциации «СРО
«ЭНЕРГОАУДИТ», выдать Свидетельство о членстве и Свидетельство подтверждающее допуск к проведению работ в
области энергетических обследований лицу, указанному в Приложении №2 к настоящему Протоколу».

Председатель заседания
Халимовский А.А.

Секретарь заседания
Рахманин А.В.

Приложение № 1
к Протоколу № 184 от 06 сентября 2024 года
заседания членов Президиума
Ассоциации «СРО «ЭНЕРГОАУДИТ»

СПИСОК
членов Ассоциации, в отношении которых вносятся изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации

«СРО «ЭНЕРГОАУДИТ», переоформляются Свидетельства о членстве и Свидетельства, подтверждающие допуск к
проведению работ в области энергетических обследований в связи с изменением адреса местонахождения

юридического лица

3

Приложение № 2
к Протоколу № 184 от 06 сентября 2024 года
Заседания членов Президиума
Ассоциации «СРО «ЭНЕРГОАУДИТ»

СПИСОК
лиц, в отношении которых принято решение о приеме в члены саморегулируемой организации, выдаче Свидетельства о
членстве в Ассоциации «СРО «ЭНЕРГОАУДИТ» и Свидетельства подтверждающего допуск к проведению работ в области

энергетических обследований

№
п/п

Наименование члена Ассоциации
ИНН

Сокращённое Полное

1. Шилымов В.В. Шилымов Виктор Васильевич 602717671041

Председатель заседания у ч
Халимовский А.А. \ \ 1

Секретарь заседания
Рахманин А. В. Zzz

f/S/ ^оцтищ

1 * амо'^гуЛИОу Г

v ^^ОАУл^ 1

Президиум Ассоциации «СРО «ЭНЕРГОАУДИТ»
прошнуровано, пронумеровано лист___